
４

４

２

２

パフォーマンスバーセンター

取付・取扱説明書

この度は、D-SPORTパフォーマンスバーセンターをお買い上げいただき誠にありがとうございます。本書は、パフォーマンスバ
ーセンターの取付取り扱いについての要領と注意を記載してあります。安全に正しく装着していただくために、装着作業前に
この取付・取扱説明書を最後までお読みいただき、装着上の注意事項、本パフォーマンスバーセンターの性能などについて充
分にご理解の上、正しく使用していただくようお願いいたします。なお、本書は必ずお客様にお渡しください。

はじめに

※組み付け不良により発生した破損事故等について、当社は一切の責任を負いませんのであらかじめご了承
　ください。

取付上の注意事項

適応車種

車　名 適　応　年　式グレード 品　　番

ＭＯＶＥ

構成部品

５３６０５-Ｂ１６１

※作業をはじめる前に構成部品がそろっているか確認してください。

※作業をはじめる前に適応車種と品番が合っているか確認してください。

！ご注意●本文中の　　　　を守って作業してください。もし　　　　を無視して取付けると製品の機能を阻害する　

　ばかりでなく、車両故障や事故につながる恐れがあります。�

●本書で指示した以外の車両部品を取外さないでください。

　　　　本製品の車体への組み付けは、必ず資格のある認証工場で行ってください。

　　　　車種別設計になっておりますので、適応車種以外の車両には絶対に使用しないでください。

　　　　本製品を改造しての取付は絶対に行なわないでください。

　　　　交換時はエンジンを停止して冷却を確認してから作業してください。�

　　　　本商品の取付作業には、バッテリーの脱着が含まれます。バッテリーを外すと、オーディオ等のメ　

　　　　モリーが消去される恐れがあります。取り外しの前にメモリーを控えてから作業を行ってください。�

！ご注意

！ご注意

！ご注意

！ご注意

！ご注意

2006年10月～

http://www.Dsport-web.com発売元：Ｄ-ＳＰＯＲＴ�
〒140-0011　東京都品川区東大井1-4-20　TEL:03-5460-4560　FAX:03-5460-7441

No. 部　品　名 数量 No. 部　品　名 数量

②

③

④

⑤① パフォーマンスバーセンター本体(L/R) 各１

⑥

⑦

⑧

平ワッシャ―　Ｍ８(大)

平ワッシャ―　Ｍ６(大)

ボタンボルト　Ｍ８×３０

本製品は、日本国内での使用を目的として開発されたものです。海外では、ご使用にならないで下さい.�
This product is designed for use in japan only. It must not be use in any other country

！ご注意

Ｌ１７５Ｓ(ＦＦ車)

センター部取付ステー(L/R)

リア部取付ステー

フロント部取付ステー

各１

２

２

セムスボルト　Ｍ６×２０

●本製品は、弊社品番５７５０１-Ｂ１６１との同時装着が可能です。



 

 

 

 

  

-２-

1.車両後側の穴から、②フロント部取付ステーを入れ、

　付属の⑤ボタンボルト(M8×30)、⑥平ワッシャ－(大)

　を使用して取付けます。�

�

2.車両後側の穴から、③センター部取付ステー(RH)を入

　れ、付属の⑦セムスボルト(M6×20)、⑧平ワッシャ－

　(大)を使用して取付けます。

5.弊社品番５１５３０ーＢ０００(フロントパフォーマ　

　ンスバー)、５１５３０ーＢ１６１(リアパフォーマン　

　スバー)と同時装着の場合は、本製品の付属のボルト　

　を使用し、フロント部、リア部を共締めしてください。

　

２

１

取付方法

3.車両前側の穴から、③センター部取付ステー(LH)を入

　れ、付属の⑦セムスボルト(M6×20)、⑧平ワッシャ－

　(大)を使用して取付けます。�

�

4.車両前側の穴から、④リア部取付ステーを入れ、

　⑤ボタンボルト(M8×30)、⑥平ワッシャ－(大)を使用

　して取付けます。

Ｂ

Ａ

●再度、各取付け部にガタ、ユルミ等が無いか確認し

　てください。�

●取付後は定期的に増し締めを行ってください。

！ご注意

１
２

１

３

４ ４

③取付ステ－

フロント

【２ 部拡大図】

【３ 部拡大図】

フロント

③取付ステ－

【Ａ 部拡大図】 【Ｂ 部拡大図】

②取付ステ－
④取付ステ－


